Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

 «27» января  2015 г.                                                                             № 7

О совершении нотариальных действий
     В соответствии со ст.1 Основ законодательства Российской  Федерации (далее Основы) виду отсутствия на территории муниципального образования сельского поселения «Кусотинское» нотариуса, право совершать нотариальные действия, предусмотренные статьей 37 настоящих Основ возложить на главу и  специалиста Администрации муниципального образования сельское поселение «Кусотинское»:
      1. Базарову Баир Содном-Доржиевичу -  глава МО СП «Кусотинское»
      2. Цырендондукову Дариму Васильевну – специалиста 2 разряда

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2015г.

Глава МО СП «Кусотинское»:                                      Б.С-Д.Базаров